

Rokkedrejer Holding ApS

Polluxvej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2017

Mogens Rokkedrejer Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rokkedrejer Holding ApS

Polluxvej 1

8270 Højbjerg

e-mailadresse: mr@rokkedrejer.com

CVR-nr: 34799776

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttfortjeneste udgør kr. -333.896, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. - 1.287.544.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 23.387.969

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 1.287.544 foreslås af direktionen overført til næste periode med fradrag af udbytte kr. 500.000

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-333.896	-300.728
Personaleomkostninger	1	-123.818	-36.264
Resultat af ordinær primær drift		-457.714	-336.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	113.867	0
Andre finansielle indtægter		2.019.497	793.865
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.220	-2.283.775
Ordinært resultat før skat		1.672.430	-1.826.902
Skat af årets resultat	4	-384.886	377.262
Årets resultat		1.287.544	-1.449.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.867	0
Overført resultat		673.677	-1.574.640
I alt		1.287.544	-1.449.640

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		664.367	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.951.676	20.819.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	20.616.043	20.819.294
Anlægsaktiver i alt		20.616.043	20.819.294
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.166.397	0
Udskudte skatteaktiver		0	377.262
Tilgodehavende skat		356.016	177.488
Andre tilgodehavender		1.262.267	0
Periodeafgrænsningsposter		0	48.234
Tilgodehavender i alt		2.784.680	602.984
Likvide beholdninger		157.399	981.554
Omsætningsaktiver i alt		2.942.079	1.584.538
Aktiver i alt		23.558.122	22.403.832

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		87.833	87.833
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		113.867	0
Overført resultat		22.686.269	22.012.592
Forslag til udbytte		500.000	125.000
Egenkapital i alt		23.387.969	22.225.425
Skyldig selskabsskat		0	37.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.204	42.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.949	98.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.153	178.407
Gældsforpligtelser i alt		170.153	178.407
Passiver i alt		23.558.122	22.403.832

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	87.833	0	22.012.592	0	22.100.425
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	113.867	673.677	500.000	1.287.544
Egenkapital, ultimo	87.833	113.867	22.686.269	500.000	23.387.969

Ingen ændring i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	122.684
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.134
I alt	<u>123.818</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17
	kr.
Resultat af datterselskab	
Resultat 1/1 - 31/12 2016, A/S Fakta Randers - Møn	113.867
I alt	<u>113.867</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.220 vedrører kr. 2.754 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	10.076
Skatteaktiv	377.262
Regulering vedrørende tidligere år	-2.452
I alt	<u>384.886</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 78.000 i a'contoskat og kr. 110.604 i udbytteskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Værdipapirer i associerede virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	23.098.695	0
Tilgang	19.378.526	2.050.500
Afgang	-21.642.165	-1.500.000
Kostpris ultimo	20.835.056	550.500
Nettoopskrivninger primo	-2.279.402	0
Andel i årets resultat jf. note	1.396.022	113.867
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-883.380	113.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.951.676	664.367

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A/S Fakta Randers	10%	6.138.672	480.231
NEEM Asian Deli & Take Away ApS	50%	51.000	0
Anker & Rokkedrejer ApS	50%	50.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.